
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
 64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

 Tel. 65/529-90-96     fax. 65/529-96-66  

www.mzoleszno.com.pl e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

 

 
 

                                 

                Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20, fax. 65 528 50 21 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokość kapitału zakładowego 50.417.400,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

      Leszno, dnia 24 sierpnia 2020 r. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowych pojazdów eksploatowanych w Miejskim Zakładzie 

Oczyszczania Sp. z o.o.” 

Znak sprawy: ZP.PN.13.2020 

 
 
I. Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób: 

1. Zmienia się termin wykonania zamówienia, a Rozdział 4 pkt 4.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

BYŁO: 

„Termin wykonania zamówienia dla wszystkich części wynosi maksymalnie 80 dni kalendarzowych od daty 

podpisania umowy.” 

 

JEST: 

„Termin wykonania zamówienia dla wszystkich części wynosi maksymalnie 140 dni kalendarzowych od daty 

podpisania umowy.” 

 

2. Zamawiający wykreśla kryterium oceny ofert „termin realizacji zamówienia” i wskazuje nowe kryterium 

„termin płatności”, a Rozdział 16 pkt 16.3 otrzymuje nowe brzmienie: 

BYŁO: 

„Zamawiający, do oceny ofert w każdej z części będzie brał pod uwagę: 

a) Cena oferty brutto – waga kryterium 60 pkt 

b) Termin realizacji zamówienia – waga kryterium 20 pkt 

c) Gwarancja – waga kryterium 20 pkt” 

 



JEST: 

„Zamawiający, do oceny ofert w każdej z części będzie brał pod uwagę: 

a) Cena oferty brutto – waga kryterium 60 pkt 

b) Termin płatności – waga kryterium 10 pkt 

c) Gwarancja – waga kryterium 30 pkt 

 

3. W związku ze zmianą kryteriów oceny ofert, nowe brzmienie otrzymuje Rozdział 16 pkt 16.4, ppkt 16.4.2: 

BYŁO: 

„wg kryterium oceny ofert „Termin realizacji zamówienia” dla wszystkich części zamówienia, każda oferta 

podlegająca ocenie otrzyma ilość punktów, wynikającą z następujących zasad: 

70 – 74 dni kalendarzowych – 20 pkt 

75 – 79 dni kalendarzowych – 10 pkt 

80 dni kalendarzowych – 0 pkt 

UWAGA! 

1) Zamawiający zakłada realizację zamówienia nie dłużej niż 80 dni kalendarzowych od daty podpisania 

umowy. Zamawiający zastrzega, że dokona odrzucenia oferty Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 2) p.z.p. w sytuacji, gdy Wykonawca wyznaczy w ofercie termin realizacji zamówienia dłuższy niż 80 

dni kalendarzowych. Termin realizacji zamówienia wskazany w ofercie będzie dla Wykonawcy wiążący 

na etapie realizacji zamówienia. 

2) W przypadku braku podania przez Wykonawcę w formularzu ofertowym deklarowanego terminu 

realizacji zamówienia Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował termin realizacji 70 dni 

kalendarzowych i oceni ofertę z uwzględnieniem takiego okresu realizacji zamówienia.” 

 

JEST: 

„wg kryterium oceny ofert „Termin płatności” każda oferta podlegająca ocenie otrzyma ilość punktów, 

wynikającą z następujących zasad: 

oferowany termin płatności: 14 dni kalendarzowych – 0 pkt 

    21 dni kalendarzowych – 5 pkt 

    30 dni kalendarzowych – 10 pkt 

UWAGA! 

1) Zamawiający zakłada termin płatności nie dłuższy niż 30 dni kalendarzowych od momentu 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Zamawiający zastrzega, że dokona odrzucenia oferty 

Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) p.z.p. w sytuacji, gdy Wykonawca wyznaczy w ofercie 

termin płatności zamówienia krótszy niż 14 dni kalendarzowych. Termin płatności wskazany 



w ofercie będzie dla Wykonawcy wiążący na etapie realizacji zamówienia. 

2) W przypadku braku podania przez Wykonawcę w formularzu ofertowym deklarowanego terminu 

płatności Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował termin płatności 30 dni kalendarzowych 

i oceni ofertę z uwzględnieniem takiego terminu.” 

 

4. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert i zmienia Rozdział 17 pkt 17.1 

w następujący sposób: 

BYŁO: 

„Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej 

OPEN NEXUS dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno do dnia 1.09.2020 r. godz. 10:00. 

Sposób przygotowania i złożenia oferty został szczegółowo opisany w rozdziale 12 SIWZ oraz w Instrukcji dla 

Wykonawców znajdującej się na dole strony pod adresem https://platformazakupowa.pl.” 

 

JEST: 

„Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej 

OPEN NEXUS dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno do dnia 9.09.2020 r. godz. 10:00. 

Sposób przygotowania i złożenia oferty został szczegółowo opisany w rozdziale 12 SIWZ oraz w Instrukcji dla 

Wykonawców znajdującej się na dole strony pod adresem https://platformazakupowa.pl.” 

 

5. W związku z powyższym zmianie ulega Rozdział 17 pkt 17.3 poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

BYŁO: 

„Otwarcie ofert nastąpi dnia 1.09.2020 r. o godz. 10.15 w siedzibie zamawiającego tj.: Miejski Zakład Oczyszczania 

Sp. z o.o. ul. Saperska 23, 64 – 100 Leszno, poprzez odszyfrowanie ofert.” 

 

JEST: 

„Otwarcie ofert nastąpi dnia 9.09.2020 r. o godz. 10.15 w siedzibie zamawiającego tj.: Miejski Zakład Oczyszczania 

Sp. z o.o. ul. Saperska 23, 64 – 100 Leszno, poprzez odszyfrowanie ofert.” 

 

6. Zamawiający poprawił również omyłkę pisarską w Rozdziale 3 pkt 3.2 Część II: 

BYŁO: 

Samochody ciężarowe typu śmieciarka: Samochód ciężarowy typu śmieciarka przystosowany do zbiórki odpadów 

komunalnych i biodegradowalnych, zasilany gazem CNG o dopuszczalnej masie całkowitej 26 000 kg – 2 szt. – 

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1b do SIWZ. 

JEST: 

Samochody ciężarowe typu śmieciarka: Samochód ciężarowy typu śmieciarka przystosowany do zbiórki odpadów 

komunalnych i biodegradowalnych, zasilany gazem CNG o dopuszczalnej masie całkowitej 27 000 kg – 2 szt. – 

https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno
https://platformazakupowa.pl/mzo_leszno


szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1b do SIWZ. 

7. Zamawiający dopisał w załączniku nr 1b do SIWZ następujące, wymagane dokumenty: 

1) Faktura za zakup podwozia – do zwrotu po zarejestrowaniu pojazdu, 

2) Świadectwo zgodności WE podwozia, 

3) Świadectwo zgodności WE na pojazd skompletowany, 

4) Karta pojazdu, 

5) Certyfikat EURO 6, 

6) Protokół odbioru UDT, 

7) Karta gwarancyjna na urządzenie, 

8) Instrukcja obsługi urządzenia w języku polskim, 

9) Dziennik konserwacji urządzenia, 

10) Wyposażenie fabryczne podwozia oraz dokumentacja podwozia. 

 

II. Zmodyfikowane załączniki nr 1b, 2 oraz specyfikacja istotnych warunków zamówienia stanowią integralną 

część niniejszej modyfikacji i zostały zamieszczone na stronie: 

www.platformazakupowa.pl/transakcja/367837. 

III. Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców na etapie składania ofert. 

IV. Pozostałe zapisy SIWZ zostają bez zmian. 


